
р2403074 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЖЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
    

от 14.03.2024 № 400 

г. Реж 

 

О закреплении территории Режевского городского округа за 

соответствующими муниципальными общеобразовательными организациями 

 

В соответствии с постановлением Администрации Режевского городского 

округа от 07.03.2023 № 335 «Об утверждении перечня муниципальных 

(государственных) услуг (функций), предоставляемых на территории Режевского 

городского округа», с изменениями, внесенными Администрацией Режевского 

городского округа, от 22.09.2023 № 1694, 30.11.2023 № 2143, с целью актуализации 

муниципального нормативно-правового акта 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 1. Утвердить закрепление муниципальных общеобразовательных учреждений 

Режевского городского округа за территориями Режевского городского округа для 

приема граждан на обучение по основным общеобразовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования 

(прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Режевского 

городского округа от 21.03.2023 № 417 «О закреплении территории Режевского 

городского округа за соответствующими муниципальными общеобразовательными 

организациями». 

3. Организационному отделу администрации (Н.Р. Дмитриевой) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Режевского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам Е.Ю. Сметанину.  

 

 

Глава Режевского городского округа     И.Г. Карташов 

 

 

 

 

 

 

О.В. Першина 



2 

 

р2403074 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Администрации 

Режевского городского округа  

от   

«О закреплении территории Режевского 

городского округа за 

соответствующими муниципальными 

общеобразовательными организациями» 
 

Закрепление территории Режевского городского округа за соответствующими 

муниципальными общеобразовательными учреждениями 

 

 
№

п/

п 

Наименование  общеобразовательной организации Закрепленные территории 

(микрорайон, посёлок, улица, дом)  

1 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1» 

микрорайон  Завокзальный 

микрорайон Привокзальный 

посёлок Кирпичный 

Александровская ул. 

Александровский пер. 

Аркадия Гайдара ул. 

А. Матросова ул. 

Вайнера ул. 

Гоголя ул. 

Железнодорожная ул. 

Карла Маркса  ул. 

Кирова ул. 

Краснологовская ул. 

Куйбышева ул. 

Л. Лукина ул. 

Островского ул. 

Пионерская ул. 

Полякова ул. 

Прокопьевская  ул. 

Свердлова ул. 

Советская ул 

Уральских добровольцев ул. 

2 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2» 

Былинная ул. 

Бородинская ул. 

Васильковая ул. 

Виноградная ул.  

Гагарина ул. 

Данилы Зверева ул. 

Дачная ул. 

Жилая ул. 

Загородная ул. 

Кольцевая ул. 

Ключевская ул. 



3 

 

р2403074 

Кочневская ул. 

Ленина ул. от дома № 68 

Луначарского ул., пер. 

Луначарского 

М. Горького ул. 

Машиностроителей ул. от  № 40  

Медовая ул. 

Мичурина ул. 

Народная ул. 

Осипенко ул. 

Ольховая ул. 

Отрадная ул. 

Полевой пер 

Подгорная ул. 

Пролетарская ул. 

Профессиональная ул. 

Пробойный ключ ул. 

Родниковая ул. 

Ромашковая ул. 

Рубиновая ул. 

Рябиновая ул. 

Сафьяновская ул. 

Солнечная ул. 

Сосновая ул. 

Тихая ул. 

Тенистая ул. 

Трудовая ул. 

Тополиная ул. 

Уютная ул. 

Фрунзе ул.№ 19/2, 19/3, 21/1, 

Фурманова ул. 

Цветочная ул. 

Школьная ул. 

Ягодная ул. 

3 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3» 

Бажова ул., пер. Бажова 

Белинского ул. 

Бобровская ул. 

Гагарина ул. 

Герцена ул. 

Декабристов ул. 

Колхозная ул. 

Коммунальная ул. 

Крылова ул., пер. Крылова 

Ленина ул. от № 1 до № 68 

Малышева ул., пер. Малышева 

Мира ул., пер. Мира 

Молодёжная ул. 

Неделина ул. 

Новаторов ул. 

Объездная ул. 



4 

 

р2403074 

Октябрьская ул. 

Партизанская ул. 

Пролетарская ул. 

Первомайская ул. 

Полевая ул., пер. Полевой 

Полухина ул. 

Попова ул. 

Пушкина ул. 

Почтовая ул. 

Северная ул. 

Титова ул. 

Трудовая ул. 

Фрунзе ул. 

Энгельса ул. 

7 ноября ул. 

2-я Бобровская ул. 

1-я Набережная ул. 

2-я Набережная ул. 

3-я Набережная ул. 

4 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5» 

Белинского ул. 

Большевиков ул. 

Бобровская ул. 

2-я Бобровская ул. 

Гагарина ул. 

Герцена ул. 

Декабристов ул. 

Коммунальная ул. 

Колхозная ул. 

Красноармейская ул. 

Крылова ул., пер. Крылова 

Ключевская ул. 

М. Горького  ул.  

Мичурина ул. 

Мира ул., пер. Мира 

Молодёжная ул. 

Новаторов ул. 

Объездная ул. 

Октябрьская ул. 

Партизанская ул. 

Первомайская ул. 

Полевая ул., пер. Полевой 

Почтовая ул. 

Пролетарская ул. 

Попова ул. 

Полухина ул. 

Трудовая ул. 

Титова ул. 

Фрунзе ул. 

7 ноября ул. 

1-я набережная ул. 



5 

 

р2403074 

2-я набережная ул. 

3-я набережная ул. 

5 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №7» 

 

Карла Маркса ул. 

Космонавтов  ул. № 3, 5  

Костоусова ул. 

Лермонтова ул. 

П. Морозова ул.№1-  №18 

Полякова ул. 

Садоводов пер. 

Талицкая  ул. 

Чапаева ул. 

6 Муниципальное автономное  

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №10» 

имени Героя Российской Федерации Дмитрия 

Леонидовича Рычкова 

Александровская ул. 

А. Матросова ул. 

Вайнера ул. 

Железнодорожная ул. 

Заводская ул. 

Зелёная ул.№1-№11 

Космонавтов ул. №1,3 

Лесников пер. 

Медицинская ул. 

Полякова ул. 

П. Морозова ул. № 20, от № 11 до 

№ 59 

Прокопьевская ул. 

Пионерская ул. 

Посёлок Первомайский 

Садоводов пер. 

Талицкая ул. 

Чапаева ул. 

7 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

Быстринский пос. 

Калинина ул. 

Ломоносова ул. 

О. Кошевого ул. 

Пятилетки ул. 

Черняховского ул. 

Школьный пер. 

8 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №44» 

Калинина ул. 

Пятилетки ул. 

5 участок 

Стриганово ст. 

Строителей ул. 

Черняховского ул. 

Черняховского пер. 

9 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №8 

с. Останино 

10 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 9 

имени Ландышевой» 

с. Липовское 

д. Глухарёво 

д. Кучки 

д. Мостовая 



6 

 

р2403074 

 д. Соколово 

д. Фирсово 

11 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

с. Черемисское 

с. Октябрьское 

д. Воронино 

д. Колташи 

12 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 23»: 

 

с. Глинское 

д. Голендухино 

с. Першино 

д. Ощепково 

д. Чепчугово 

13 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 27» 

с. Арамашка 

д. Жуково 

д. Сохарёво 

 

14 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 28» 

с. Ленёвское 

д. Новые Кривки  

5 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 30» 

с. Клевакинское 

д. Гурино 

с. Каменка 

с. Ленёвское 

с. Точильный Ключ,  

16 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 46» 

пос. Озёрный 

пос. Костоусово 

пос. Крутиха 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-21T10:09:23+0500




